
Raadsvergadering: ^ J j ^ j ^ 

Besluit: u n o n i ŵ w 5 Heeĩhugowaard voorstetnummer O į i o i u o ċ j t i 

w 1-* 

Agendanr.: 15 
Voorstelnr.: RB2014066 
Onderwerp: Wijziging samenstelling raadscommissies 
Programma: 

Reden van agendering: ter besluitvorming 

Aan de Raad, 

Heerhugowaard, 2 mei 2014 

Probleemstelling 
De benoeming van mw. C.A.J. van Diemen tot wethouder heeft voor de fractie D66 tot gevolg dat 
haar vertegenwoordiging in de commissies tot wijzigingen leidt. 
De benoeming van mw. V.C.M. Stam-de Nijs tot wethouder leidt bij de fractie W D ook tot een 
wijziging in de commissiesamenstelling. 
De benoeming van mw. J.S.L. van Ling-Wanst tot voorzitter van de commissie Maatschappelijke 
ontwikkeling leidt bij de fractie CDA tot wijziging in de commissiesamenstelling. 

Voorstel I besluit: 
Op voordracht van de fractievoorzitter van D66 wordt uw raad gevraagd de vertegenwoordiging 
van zijn fractie in de commissies als volgt te doen zijn: 
- commissie MISB: M. Feelders (lid) en J.R. Vrieswijk (plv.lid) 
- commissie MO: D.A. Gosselaar (lid) en F.G.P. Reiber (plv.lid) 
- commissie SO: J.R. Vrieswijk (lid) en M. Feelders (plv.lid) 

Op voordracht van de fractievoorzitter van de W D wordt uw raad gevraagd de 
vertegenwoordiging van zijn fractie in de commissie Maatschappelijke ontwikkeling als volgt te 
doen zijn: 
- commissie MO: E.S. van der Laan (lid) en mw. V.T.A. Wanst (plv.lid) 

Op voordracht van de fractievoorzitter van het CDA wordt uw raad gevraagd de 
vertegenwoordiging van haar fractie in de commissies als volgt te doen zijn: 
- commissie MO: mw. G. Klercq (lid) en M. Koster (plv.lid) 
- commissie SO: N. Kevek (lid) en F.J.J. Zuurbier (plv.lid) 

Bijlagenr. Titel/Onderwerp 

de griffi de voorzitter, 

Advies Raadsc entd.d. 13 mei 2014 
)44J3Ê6-WÍjziging samenstelling raadscommissies B20140 

Bespreekstuk 



Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Voor 
Tegen — 

Nr.: RB2014066 

de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier d.d. 2 mei 2014; 

gelet op het advies van het raadsconvent d.d. 13 mei 2014; 

gelet op artikel 4 lid 2 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 

b e s l u i t : 

1. dat de samenstelling van de fractie D66 in de commissies als volgt wordt: 
Commissie Middelen/Stadsbeheer: 
- M. Feelders (lid) 
- J.R. Vrieswijk (plv.lid) 

Commissie Maatschappelijke ontwikkeling: 
- D.A. Gosselaar (lid) 
- F.G.P. Reiber (plv.lid) 

Commissie Stadsontwikkeling: 
- J.R. Vrieswijk (lid) 
- M. Feelders (plv.lid) 

2. dat de samenstelling van de fractie W D in de commissie Maatschappelijke ontwikkeling 
als volgt wordt: 
- E.S. van der Laan (lid) 
- mw. V.T.A. Wanst (plv.lid) 

3. dat de samenstelling van de fractie CDA in de commissies als volgt wordt: 
Commissie Maatschappelijke ontwikkeling 
- mw. G. Klercq (lid) 
- M. Koster (plv.lid) 

Commissie Stadsontwikkeling: 
- N. Kevek (lid) 

F.J.J. Zuurbier (plv.lid) 

Heerhugowaard, 27 mei 2014 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 


